
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_12_23_B3-1093.docx 

POTVARKIS 

DĖL APDOVANOJIMO SAVIVALDYBĖS PADĖKOS RAŠTU 

 

2024 m. gruodžio  23 d. Nr. B3-1093 

Molėtai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,  

Molėtų rajono savivaldybės padėkos rašto teikimo nuostatų, patvirtintų Molėtų rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. B1-222 „Dėl Molėtų rajono garbės piliečio vardo, 

Padėkos ženklo, Padėkos rašto ir Nominacijos „Metų šviesulys“ teikimo nuostatų patvirtinimo“, 8 

punktu ir atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir švietimo skyriaus 

2024 m. gruodžio 20 d. raštą Nr. V3-26 „Dėl apdovanojimo padėkos raštu“, 

a p d o v a n o j u Molėtų rajono savivaldybės padėkos raštu Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio-

darželio direktorę Oną Kavalnienę už ilgametį nuoširdų ir sėkmingą mokytojo ir įstaigos vadovo 

darbą, meilę savo auklėtiniams, aukštas bendrąsias ir dalykines kompetencijas, modernių ugdymo 

būdų ir metodų taikymą ugdymo procese, puikius vadybinius gebėjimus ir gyvenimiškus pasiekimus 

bei Molėtų krašto garsinimą.  

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės  merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


